

2021年4月5日

報道関係 各位

株式会社イオンファンタジー

TV アニメ 「呪術廻戦」の限定プライズ 第2弾! 4月30日(金) よりモーリーファンタジー・PALO 限定で順次展開 ~モーリーオンラインでは4月9日より先行展開開始~

坍術迴戰









株式会社イオンファンタジー(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:藤原信幸、以下、当社)は、TVアニメ「呪術廻戦」(芥見下々原作、週刊少年ジャンプにて掲載中)とコラボレーションしたプライズゲーム用景品「呪術廻戦ボイスマスコット2」を、当社が運営するアミューズメント施設「モーリーファンタジー」「PALO」、オンラインクレーンゲーム「モーリーオンライン」限定で4月30日(金)より順次展開いたします。

第2弾展開を記念して、オンラインクレーンゲーム「モーリーオンライン」では『禪院 真希』と『夏油 傑』のボイスマスコットを4月9日(金)より先行展開いたします。『夏油 傑』のボイスマスコットはモーリーオンラインのみでしか手 に入らない限定デザインです。

◆詳細はこちら: https://www.fantasy.co.jp/molly-fantasy/prize/

「呪術廻戦」コラボレーション プライズゲーム用景品 概要

景 品 : 呪術廻戦ボイスマスコット 2 全 5 種

展開期間: モーリーオンライン(禪院 真希、夏油 傑のみ):2021年4月9日(金)~ 無くなり次第終了

モーリーファンタジー、PALO、モーリーオンライン: 2021年4月30日(金) ~ 無くなり次第終了

店 舗 : モーリーファンタジー、PALO、オンラインクレーンゲーム モーリーオンライン

いつでもキャラクターの声が聞ける「呪術廻戦 ボイスマスコット2」

キャラクターのお腹を押すとキャラクターの声が出るマスコット。

禪院 真希 (CV:小松 未可子)、狗巻 棘 (CV:内山 昂輝)、パンダ (CV:関 智一)、真人 (CV:島﨑 信長)、とモーリーオンラ

イン限定デザイン 夏油 傑 (CV:櫻井 孝宏) の全5種類展開です。







モーリーファンタジー・PALO・モーリーオンライン限定 「呪術廻戦」コラボレーション プライズゲーム用景品









呪術廻戦 ボイスマスコット2 全5種

高さ 12cm

呪術廻戦とは

芥見下々が 2018 年より週刊少年ジャンプにて連載している呪術師の闘いを描いた ダークファンタジー漫画。漫画は $1 \sim 15$ 巻まで発行され 2021 年 4 月にはシリーズ 累計発行部数が 4000 万部を突破。 2020 年 10 月 \sim 21 年 3 月まで TBS/M BS にて放送。現在、Blu-ray & DVD シリーズ発売中。 各動画配信サービスで配信中。 今冬には「劇場版 呪術廻戦 0」の公開が決定。

公式 HP: https://jujutsukaisen.jp/



⑥芥見下々/集英社・呪術廻戦製作委員会

● オンラインクレーンゲーム 「モーリーオンライン」とは



スマートフォンやパソコンからインターネットを使ってモーリーファンタジーのクレーンゲームが 24 時間いつでもどこからでも楽しめるサービスです。

モーリーファンタジー・PALOでしか手に入らないオリジナル景品も多数ラインナップしています。獲得した景品は送料無料でお客さまへ直接お届けいたします。













公式サイト: https://www.molly.online/

App Store: https://apps.apple.com/jp/app/online-crane-game-molly-online/id1339554243 **Google Play**: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.fantasy.mollyonline

■当社は「世界中に『あそび×まなび』を届けるエデュテイメント企業」を目指します

当社が考えるエデュテイメントとは、エンターテイメント(あそび)とエデュケーション (まなび)がひとつになった体験。世界中に楽しい『あそび×まなび』を届けるエデュ テイメント企業を目指し、あそびとまなびの融合で、お子さまが夢中に楽しみながら、 こころ・あたま・からだが成長する体験を提供してまいります。



あそび!? まなび!? イオンファンタジーのエデュテイメントサイト: https://www.fantasy.co.jp/edutainment/

- ※画像はイメージです。
- ※一部、本景品の取り扱いが無い店舗がございます。
- ※展開日や展開店舗は予告無く変更させていただくことがございます。
- ※景品は数に限りがございます。在庫数等、詳しくはお近くの店舗へお問い合わせください。

以上

【報道関係連絡先】

広報・IR室 圓藤 (エンドウ)、山本、飯沼

TEL: 043-212-6188

公式 HP:https://www.fantasy.co.jp/

